
お客さま各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・プリンス 京都宝ヶ池「ロビーラウンジ 水の音」は、2024年7月1日(月)より当面の間、臨時休業いたします。

臨時休業期間中は、「メインダイニング いと桜」にて、一部営業内容を変更し喫茶営業をいたします。

つきましては、下記の通り、営業内容を変更させていただきますのでご確認ください。

ご利用のお客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

ザ・プリンス 京都宝ヶ池

支配人

〈営業内容詳細〉

対象店舗

ロビーラウンジ 水の音 喫茶
 2024年7月1日(月)より当面の間、営業を休止させて

いただきます。

朝食 7:00A.M.～11:00A.M. （ラストオーダー11:00A.M.）

ランチ

喫　茶

12:00NOON～3:00P.M.（ラストオーダー2:30P.M.）

12:00NOON～4:00P.M.（ラストオーダー3:30P.M.）

ディナー 5:00P.M.～9:00P.M.（ラストオーダー 9:00P.M. ）

以　上

※メニュー詳細については、Webサイトよりご確認ください。

2024年7月1日

レストランの営業内容変更についてのお知らせ

記

内容

メインダイニング いと桜

【2024年7月1日(月）現在】


